
ZARZADZENIE NR 902/VIII/2024 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 9 lutego 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizacje zadań 

publicznych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r, poz. 571 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert dotyczących wspierania 

zadań w zakresie:  

- upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

- ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

- wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

 w składzie: 

1. Izabella Karlińska- Ćwięka - Przewodnicząca 

2. Ewa Job - Sekretarz  

3. Paulina Klim - Członek  

 

§ 2. Tryb pracy i zasady działania Komisji konkursowej określony został w § 11 Programu 

współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                  

i o wolontariacie na rok 2024, stanowiącym załącznik do uchwały nr LXIX/499/23 Rady Gminy 

Świeszyno z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

§ 3. Członkowie komisji po zapoznaniu się z ofertami składają stosowne oświadczenie, którego 

treść stanowi załącznik nr 1 zarządzenia. 

 

§ 4. Komisja dokonuje oceny ofert przy pomocy karty oceny, której wzór stanowi załącznik               

nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


